
ZARZĄD POWIATU 

GLIWICKIEGO 

 

1 

 

Wydział  
Inwestycji, Funduszy   

i Zamówień Publicznych  
tel. 32 332 66 10 
fax 32 332 66 47 

 
wif@starostwo.gliwice.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gliwice, dn. 28.04.2023 r. 
WIF-RZPO.272.00007.2023  

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
     Działając na podstawie przepisu art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j.:  Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm. dalej: ,,Pzp’’) 

zawiadamia się, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez 

negocjacji o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.:     

 

Przebudowa  istniejącej platformy osobowej dla osób ze szczególnymi potrzebami  
zlokalizowanej przy budynku Starostwa Powiatowego w Gliwicach  przy ul 

Zygmunta Starego 17 w ramach zadania  
„Poprawa dostępności budynku Starostwa Powiatowego w Gliwicach” 

 
Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę: 

 
Liftprojekt Rafalik Spółka komandytowa 

ul. Pawia 51/72 
01-030 Warszawa  

 
 
U z a s a d n i e n i e    w y b o r u : 
Oferta ww. Wykonawcy otrzymała największą liczbę punktów w ocenie dokonanej 
przez Komisję Przetargową na podstawie kryteriów określonych przez 
Zamawiającego, oferta nie podlega odrzuceniu, spełnia wymogi określone w SWZ. 
Wykonawca wykazał brak podstaw do wykluczenia. 
 
W przedmiotowym postępowaniu ofertę złożył nw. Wykonawca: 

 

1. Liftprojekt Rafalik Spółka komandytowa ul. Pawia 51/72, 01-030 

Warszawa  

 

Na podstawie streszczenia oceny oferty, dokonanego przez Komisję Przetargową 
przy zastosowaniu kryteriów określonych w SWZ cena – waga 85%, Gwarancja  
i rękojmia na zabudowane urządzenia   – waga 10 %, Kwalifikacje zawodowe  
i doświadczenie kierownika budowy   – waga 5 %, ofercie przyznano następującą 
punktację:  
 



2 

 

2 

 

Dostępny samorząd – granty 

 

 
 
Z przedmiotowego postępowania nie  odrzucono żadnej oferty.  
Z przedmiotowego postępowania nie wykluczono Wykonawcy.  
 
 
W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji. Zamawiający informuje 
jednocześnie, że umowa dotycząca realizacji przedmiotowego zamówienia 
publicznego może zostać zawarta w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z treścią art. 308 ust. 3 
pkt 1a  Pzp.  
  
 
 
 
 
 
 

                         STAROSTA GLIWICKI                            WICESTAROSTA GLIWICKI   
                          Włodzimierz Gwiżdż                                    Adam Wojtowicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kopia:       
WIF-RZPO a/a      
WIF-RZPO.KW.00061.2023 

Nr 
oferty 

 
 

CENA  - 85 % 
 

 
Gwarancja i 
rękojmia na 
zabudowane 
urządzenia  –  

10 % 

 
Kwalifikacje 
zawodowe i 

doświadczenie 
kierownika 

budowy 
–  

5 % 

 
 

RAZEM punktów 

1 
 

85,00 
 

3,33  5,00  93,33  


